Baseline GT-Line
EZ131ADE00 Ochrana Pryžové koberce Sada 4 ks, uchycení pomocí háčků. ● Bude upřesněno Bude upřesněno
EZ131ADE00GL Ochrana Pryžové koberce, GT Line Sada 4 ks, uchycení pomocí kroužků. ● Bude upřesněno Bude upřesněno
EZ143ADE00E Ochrana Textilní koberce, velur Sada 4 ks. ● Bude upřesněno Bude upřesněno
EZ143ADE00GLE Ochrana Textilní koberce, velur, GT Line Sada 4 ks, uchycení pomocí fixačních kroužků. ● Bude upřesněno Bude upřesněno
EZ122ADE00E Ochrana Vana do zavazadlového prostoru Pouze pro vozidla s pohonem předních kol. ● ● Bude upřesněno Bude upřesněno
EZ122ADE10E Ochrana Vana do zavazadlového prostoru Pouze pro vozidla s pohonem všech kol. ● ● Bude upřesněno Bude upřesněno
EZ120ADE00E Ochrana

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní příslušenství např.
tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 26.08.2025
Objednací kód Kategorie Název příslušenství Poznámka
Ceník příslušenství
Baseline GT-Line
Maloobchoodní
cena s DPH
Montážní čas
(h)
Výbava
Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní příslušenství např.
tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 26.08.2025
Objednací kód Kategorie Název příslušenství Poznámka
66650ADE20 Design
LED podsvícení interiéru, červené, první
řada sedadel
Bude
upřesněno
Bude
upřesněno
3 456 Kč Bude upřesněno
66650ADE31 Design
LED podsvícení interiéru, červené, druhá
řada sedadel
Bude
upřesněno
Bude
upřesněno
3 668 Kč Bude upřesněno
66650ADE20W Design
LED podsvícení interiéru, bílé, první řada
sedadel
Bude
upřesněno
Bude
upřesněno
3 456 Kč Bude upřesněno
66650ADE31W Design
LED podsvícení interiéru, bílé, druhá řada
sedadel
Bude
upřesněno
Bude
upřesněno
3 668 Kč Bude upřesněno
66651ADE01K Design LED projektor do dveří s logem Kia
Bude
upřesněno
Bude
upřesněno
4 183 Kč Bude upřesněno
66651ADE00 Design LED osvětlení nástupního prostoru
Bude
upřesněno
Bude
upřesněno
3 589 Kč Bude upřesněno
Bude upřesněno Přeprava Upevňující síť do zavazadlového prostoru ● ● Bude upřesněno Bude upřesněno
EZ210ADE00AL Přeprava Střešní nosič, hliník Pouze pro vozidla bez panoramatické střechy. ● ● Bude upřesněno Bude upřesněno